
ERGEBNIS EINZELWERTUNGEN

Platz Start-

nr.

Name Vorname Verein LP LG Bogen Gesamt

Summe

Schützenklasse

1 22 Wilhelmi Rolf SG Cloef Orscholz 262 265 257 784

2 6 Pusch Thomas SV Obrigheim 253 278 232 763

Altersklasse

1 5 Jörger Friedel SV Merzig 252 278 276 806

2 7 Kropp Peter SV Binau 250 281 256 787

3 8 Helter Georg SV Obrigheim 282 236 258 776

4 17 Eiermann Karl SV Binau 256 260 255 771

5 23 Moraschini Corrado GT Strassen 265 210 276 751

6 13 Hartmann Helmut SV Binau 255 254 223 732

7 9 Stock Wolfgang SV Binau 259 246 218 723

8 16 Kirf Urban SG Cloef Orscholz 244 205 229 678

9 3 Winter Hardy SG Cloef Orscholz 213 207 246 666

Damenklasse

1 1 Kirf Jacqueline SG Cloef Orscholz 183 175 116 474

Jugend

1 12 Hartmann Domenic SV Binau 235 235 187 657

2 11 Pusch Lucas SV Obrigheim 266 283 100 649

Schnupperklasse 1

1 15 Schnörr Joachim SV Binau 134 163 190 487

2 14 Schnörr Daniela SV Binau 181 131 71 383

Schnupperklasse 2

1 2 Kuhn Andreas SG "Cloef" Orscholz 264 248 225 737

2 31 Behr Robert SV Burgfalken Wiesbaden 259 216 249 724

3 32 Kopp Robert SV Burgfalken Wiesbaden 252 261 170 683

4 26 Kraus Stephane GT Strassen 207 197 272 676

5 33 Becker Lis SV Burgfalken Wiesbaden 222 192 258 672

6 29 Seywert Marc GT Strassen 214 166 273 653

7 34 Schirra Karla SV Ensdorf 238 159 235 632

8 24 Weber Fernand GT Strassen 194 141 277 612

9 19 Colle Rudolf SV Hasborn 248 207 148 603

10 30 Glesener Daniel GT Strassen 154 166 257 577

11 28 Beaudeux Carmen GT Strassen 163 141 256 560

12 20 Colle Jutta SV Hasborn 226 259 73 558

13 18 Welker Arnold SV Hasborn 261 250 46 557

14 25 Bega Alessandro GT Strassen 147 145 261 553

15 27 Schmit Germain GT Strassen 134 132 262 528

16 10 Ziegler Wolfgang SV Binau 177 225 114 516

17 4 Lemmer Aly SG "Cloef" Orscholz 167 157 192 516

18 35 Mathe Sascha SG "Cloef" Orscholz 207 123 178 508

19 21 Welker Sonja SV Hasborn 150 273 56 479

SG "Cloef" Orscholz
3. Internationales Drei-Waffen-Turnier

07./08.08.2010

09.08.2010 1



ERGEBNIS  MANNSCHAFTSWERTUNG BUNDESPOKAL

Platz Mannschaft Start- 

numme

r

Name Vorname

LP LG Bogen Gesamt

Einzel

TEAM

Gesamt

Summe

1 SV Binau 1 7 Kropp Peter 250 281 256 787 2290

17 Eiermann Karl 256 260 255 771

13 Hartmann Helmut 255 254 223 732

2 SV Obrigheim 8 Helter Georg 282 236 258 776 2188

6 Pusch Thomas 253 278 232 763

11 Pusch Lucas 266 283 100 649

3 SG Cloef Orscholz 22 Wilhelmi Rolf 262 265 257 784 2128

16 Kirf Urban 244 205 229 678

3 Winter Hardy 213 207 246 666

4 SV Binau 2 9 Stock Wolfgang 259 246 218 723 1896

12 Hartmann Domenic 235 235 187 657

10 Ziegler Wolfgang 177 225 114 516

ERGEBNIS  MANNSCHAFTSWERTUNG SCHNUPPERKLASSE 2

Platz Mannschaft Start- 

numme

r

Name Vorname

LP LG Bogen Gesamt

Einzel

TEAM

Gesamt

Summe

1 SV Burgfalken Wiesbaden 31 Behr Robert 259 216 249 724 2079

32 Kopp Robert 252 261 170 683

33 Becker Lis 222 192 258 672

2 GT Strassen 1 26 Kraus Stephane 207 197 272 676 1941

29 Seywert Marc 214 166 273 653

24 Weber Fernand 194 141 277 612

3 SG "Cloef" Orscholz 2 Kuhn Andreas 264 248 225 737 1761

4 Lemmer Aly 167 157 192 516

35 Mathe Sascha 207 123 178 508

4 SV Hasborn 19 Colle Rudolf 248 207 148 603 1718

20 Colle Jutta 226 259 73 558

18 Welker Arnold 261 250 46 557

5 GT Strassen 2 30 Glesener Daniel 154 166 257 577 1690

28 Beaudeux Carmen 163 141 256 560

25 Bega Alessandro 147 145 261 553

SG "Cloef" Orscholz
3. Internationales Drei-Waffen-Turnier

07./08.08.2010

1 1



Beste Einzelschützen - Bogen

Platz Start-

Nr.

Name Vorname Verein Bogen

Summe

1 24 Weber Fernand GT Strassen 277

2 23 Moraschini Corrado GT Strassen 276

3 5 Jörger Friedel SV Merzig 276

4 29 Seywert Marc GT Strassen 273

5 26 Kraus Stephane GT Strassen 272

Beste Einzelschützen - Pistole

Platz Start-

Nr.

Name Vorname Verein LP

Summe

1 8 Helter Georg SV Obrigheim 282

2 11 Pusch Lucas SV Obrigheim 266

3 23 Moraschini Corrado GT Strassen 265

4 2 Kuhn Andreas SG "Cloef" Orscholz 264

5 22 Wilhelmi Rolf SG Cloef Orscholz 262

Beste Einzelschützen - Gewehr

Platz Start-

Nr.

Name Vorname Verein LG

Summe

1 11 Pusch Lucas SV Obrigheim 283

2 7 Kropp Peter SV Binau 281

3 6 Pusch Thomas SV Obrigheim 278

4 5 Jörger Friedel SV Merzig 278

5 21 Welker Sonja SV Hasborn 273

SG "Cloef" Orscholz
3. Internationales Drei-Waffen-Turnier

07./08.08.2010

08.08.2010 1


